
KURULUŞ 24.01.2001 CHARTER 23.05.2002

BÜLTEN NO : 579ULUSLARARASI ROTARY 
BAŞKANI

SAKUJİ TANAKA

2440.BÖLGE GUVERNÖRÜ 
GÜNEŞ ERTAŞ

7.GRUP GUVERNÖR 
YARDIMCISI 

HÜDAİ MORAL

KULÜP BAŞKANI
BEGÜM ŞANLI

AS BAŞKAN
K. BANU ŞAHİNOĞLU

KULÜP SEKRETERİ
NEJAT TEZOL

SAYMAN
MERT MACİT

ÜYE
S. MERAL ÇAPA

GEÇMİŞ DÖNEM 
BAŞKANLARI

2001-2002
NECDET GÜNDOĞDU

2002-2003
COŞKUN ERENAY

2003-2004
HANDE ARSLANALP

2004-2005
İNCİ TOKATLIOĞLU

2005-2006
ÖZGÜR ARKUN

2006-2007
YÜCEL ÖZTÜRK

2007-2008
AYLİN OLUT

2008-2009
TANKUT KARABACAK

2009-2010
GÜLFEM PERÇİN

2010-2011
M.ALİ USMEN

2011-2012
S.MERAL ÇAPA

MUTLU GÜNLERİMİZ
MAYIS

01 Mayıs Necdet Gündoğdu D.G.
04 Mayıs Reyhan Özlen D.G.
06 Mayıs Bahar Engin (Kerem Eşi) D.G.
09 Mayıs Murat Erel (Nuri Oğlu) D.G
12 Mayıs Denizcan Çapa (Meral Oğlu) D.G.
15 Mayıs Cem Taner D.G
16 Mayıs Özgür - Remide Arkun E.Y.
17 Mayıs Mine Poroy D.G.
19 Mayıs Selman - Mine Uysal E.Y
20 Mayıs Zühre Gürel (Mehmet Eşi) D.G.
20 Mayıs Zühre - Mehmet Gürel E.Y.
22 Mayıs Hanzade Tanyalçın (Begüm Kızı) D.G.
24 Mayıs Ali Kocakıran (Kıvanç Oğlu) D.G
27 Mayıs Burak Erel (Nuri Oğlu) D.G
28 Mayıs Derin Şahinoğlu (Banu Kızı) D.G.

Mayıs Ayının ikinci Pazar Günü Anneler Günü
10/16 Mayıs Dünya Engelliler Haftası
14 Mayıs Dünya Eczacılık Günü
19 Mayıs Atatürk’ü Anma ve Gençlik ve Spor 
Bayramı

GEÇEN HAFTA

TOPLANTI NO: 579
TOPLANTI TARİHİ: 16.05.2013
TOPLANTI YERİ: SWISSOTEL
KONUK: ÜYEMİZ AYLİN ONART
KONU: X, Y, Z KUŞAĞI
TOPLANTI SAATİ: 12.30-14.00

GELECEK HAFTA

TOPLANTI NO: 580
TOPLANTI TARİHİ:23.05.2013 
TOPLANTI YERİ: SWISSOTEL
KONUK: ASBAŞKANIMIZ K. BANU 

ŞAHİNOĞLU 
KONU: 1. ASAMBLE
TOPLANTI SAATİ: 12:30 – 14:00 



KURULUŞ 24.01.2001 CHARTER 23.05.2002

HİZMET PROJELERİ KOMİTESİ  
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. NECDET GÜNDOĞDU

GDB. GÜLFEM PERÇİN
GDB. ALİ USMEN

GDB. S.MERAL ÇAPA
RUHİ USLU

REYHAN ÖZLEN
MİNE POROY

DİDEM DİNÇER DERELİ
OĞUZ ÖZGİLLER
TAYFUR YAĞCI

ALPER ÖZMIZIRAK
EYYÜP ALPAY

MEHMET GÜREL
NURİ EREL

OYA ERTUĞRUL
CEM TANER

TUFAN SÜSLÜER

HİZMET PROJELERİ KOMİTESİ  
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. NECDET GÜNDOĞDU

GDB. GÜLFEM PERÇİN
GDB. ALİ USMEN

GDB. S.MERAL ÇAPA
RUHİ USLU

REYHAN ÖZLEN
MİNE POROY

DİDEM DİNÇER DERELİ
OĞUZ ÖZGİLLER
TAYFUR YAĞCI

ALPER ÖZMIZIRAK
EYYÜP ALPAY

MEHMET GÜREL
NURİ EREL

OYA ERTUĞRUL
CEM TANER

TUFAN SÜSLÜER

GENÇ KUŞAKLAR KOMİTESİ
ERCAN ÇELİKKAYA      

MERT MACİT
SELMAN UYSAL
AYDA ÖZEREN
KEREM ENGİN

MEHMET GÜREL
S. GÜNŞIL OKTAY

AYLİN ONART
BURCU ATATÜR

ÜYELİK KOMİTESİ  
GDB. GÜLFEM PERÇİN

GDB. NECDET GÜNDOĞDU
GDB. HANDE ARSLANALP

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. İNCİ TOKATLIOĞLU

GDB. ÖZGÜR ARKUN
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. M.ALİ USMEN

ROTARY VAKFI 
KOMİTESİ 
SELMAN UYSAL

GDB. AYLİN OLUT
GDB. S.MERAL ÇAPA

AYDA ÖZEREN
KEREM ENGİN

AYSUN GÖRGÜN
S. GÜNŞIL OKTAY

HALKLA İLİŞKİLER 
KOMİTESİ 

REYHAN ÖZLEN
GDB. HANDE ARSLANALP

ERCAN ÇELİKKAYA
KIVANÇ KOCAKIRAN

TAYFUR YAĞCI
MİNE POROY

AYLİN ONART



En iyi bireyler, kendilerinden çok, ait oldukları 
toplumu düşünen, onun varlığının ve mutluluğunun 
korunmasına yaşamını adayan insanlardır

Mustafa Kemal Atatürk



19 Mayıs 1919 Türkiye Cumhuriyeti’nin  dönüm noktalarından biridir. Atatürk’ün Samsun’a 
ayak bastığı tarih olan 19 Mayıs aynı zamanda Gençlik ve Spor Bayramı olarak kutlanmaktadır.

Atatürk Milli Mücadele sıralarında Türk milletini ileri götürecek olanların ve köhnemiş fikirlere 
karşı gelecek olanların genç fikirler olduğunu görmüştü. Bu nedenle de gençlik kavramı Atatürk 
için ayrı bir önem taşımaktadır. Atatürk gençlerden sık sık bahsederken, yaş sınırı dışında fikri 
olarak gençliği yani, fikirde yeniliği ifade etmiştir. 19 Mayıs tarihinin yasa ile milli bayram ilan 
edilmesi bu günün anlam ve öneminin işaretidir. Mondros Mütarekesi’nin imzalanmasından 
sonra 13 Kasım 1918’de İstanbul’a gelen Mustafa Kemal Paşa, altı ay kaldığı bu ilde, vatanın 
kurtuluşu için çeşitli girişimlerde bulundu. Padişahla görüşerek bu konudaki düşüncelerini ona 
aktardı. Güçlü bir hükümetin kurulabilmesi için çaba sarf etti.

19 Mayıs 1919, bir toplumu esaret altında kalmaktan kurtaran, Türk Milletinin ulus olmaya 
yönelik olarak yazgısını değiştiren, yarınlarını aydınlatan, çağdaş uygar bir yaşama yönlendiren 
ve sonuçta tam bağımsızlığını sağlayan büyük Türk ulusunun ve Atatürk’ün doğum günüdür. 
Atatürk’ün Samsun’a çıktığı günün milli mücadelenin başladığı gün olarak kabul edilmesi, 19 
Mayıs 1919 tarihine büyük bir anlam katmaktadır. Atatürk’ün bu günü gençlere armağan etmesi, 
genç Türk Devletinin hayata yeniden adım atması anlamını taşımaktadır.



BAŞKAN MEKTUBU

Sevgili Rotary Ailem,

16 Mayıs Perşembe öğlen, Dönemimizin 44. Kulübümüzün 579. Toplantısında Sevgili
Aylin Onart “X, Y, Z Kuşağı” Konulu Sunumu ile Bizimleydi.

Son yıllarda İnsan Kaynaklarında en çok konuşulan konulardan biri olan Baby
Boomer, X,Y ve Z Kuşaklarına dair yaptığı sunumunda Aylin ONART, bu
kuşaktakilerin özelliklerini, davranışlarını, tutumlarını ve yaklaşımlarını bizlerle
paylaştı. Teknolojinin hayatlarında pek çok şeyin simgesi olduğu Y kuşağının son
zamanlarda öne çıktığını ve iş dünyasında İK yapılandırmalarının Y ve Z kuşağına
yönelik olarak yeniden düzenlenmeye başladığını anlatan Aylin ONART, “internet
kuşağı” da denen Z kuşağına sahip çocukları olan ebeveynlere yönelik, günümüzde
teknoloji eğitimleri düzenlendiğini, bu kuşaktaki çocukların sağlıklı yetiştirilebilmesi
adına anne babalar için merkezler açıldığını vurguladı. Aylin ONART, Baby Boomer
kuşağında çok fazla önem arz eden otoritenin Z kuşağında artık öneminin kalmadığına,
masa başına bağlı kalamayacak kadar mobil olacak Z kuşağına ve ebeveynlerine
yönelik dünya genelinde markaların da, stratejilerini yeniden konumlandırdıklarına
dikkat çekti, Z Kuşağı ebeveynlerinin markalara bakış açısının değiştiğini, daha bilinçli
ve daha seçici olduklarını ve bunun sonucu olarak bu duruma hazırlıksız yakalanan
markaların da karşılaştığı sonuçları görebilmemiz adına da bir “örnek vaka”
çalışmasını paylaştı. Kendini geliştirip, Y’lere teknolojiye yatkınlık açısından yetişen
BB ve X Kuşağı yöneticisinin çok ama çok az olduğunu belirten Aylin ONART, bu
durumun teknoloji kullanımında geri kalan BB ve X’lerin kredibilitesini müthiş
düşürdüğüne işaret etti, iletişim sorunu nedeniyle kuşak çatışmalarının şirketler
üzerindeki yıkıcı etkilerine değindi. Aslında kısaca bireyler arasında geliştirilecek
sağlıklı bir iletişim dili ve empatiyle, ebeveynlerin yetişme çağındaki çocuklarına
yaklaşımlarının önemini belirten ONART, ne söylediğimizden ziyade nasıl
söylediğimizin etkili olduğunu ve Çağı yakalayabilen ebeveynlerin “insani
erdemleri” öncelikli tutmak kaydıyla çocuklarını da yakalayabileceklerinin altını
çizerek sunumunu sonlandırdı.



Sevgili Aylin Onart’a Güzel ve Bilgilendirici Sunumu için Çok Teşekkür Ediyoruz.

Bu Toplantımızda Üyelik Komite Başkanım GDB Gülfem Perçin’e Komite Takdir
Belgesini ve Lizbon Konvansiyonu Katılım Teşekkür Belgesini, Genç Kuşaklar Komite
Başkanım Ercan Çelikkaya’ya Komite Takdir Belgesini, Mert Macit’e Yelken Yarışları
Etkinliği Teşekkür Belgesini, GDB İnci Tokatlıoğlu’na Toplum Liderleri Geliyor
Semineri Teşekkür Belgesini ve Halkla İlişkiler Komite Başkanım Reyhan Özlen’e
Komite Takdir Belgesini Takdim Ettim.

İzmir Atatürk Lisesi’nde “Anlaşmazlıkların Çözümü, Müzakere ve Akran
Arabuluculuk Eğitim Programı” Sertifika ve Rozet Töreni Haberimiz 18 Mayıs 2013
Tarihli Hürriyet Ege’de yer aldı.

17 Mayıs Cuma Gecesi Gelecek Dönem Başkanımız Sevgili Banu – Ahmet Şahinoğlu
4. Grup Ocakbaşı Toplantısını gerçekleştirdi. Nazik Evsahiplikleri, bizim için
hazırladıkları birbirinden nefis yemekleri ve ikramları için kendilerine çok Teşekkür
Ediyoruz. Sohbetlerimizde konu tabii ki yine Rotary idi. Hepimizin ayağının tozu ile
henüz döndüğümüz Bölge Konferansı, Sahne – Performansımız, Konferans’ta
Gündoğdu… Sevgili Derin’in Piyano Dinletisini zevkle dinledik. Sevgili Nejat’a bize
armağan ettiği güzel müziği için Teşekkür Ediyoruz. Ev Sahibimize Teşekkür Ederek
Gündoğdu Rotary Kulübü’müzün Armağanı olan Ege Orman Vakfı Fidan Bağışı’mızı
Takdim Ettik.

Kulübü’müzün New Generation Kuşağı olarak yetişmekte olan Derin Şahinoğlu, Sezer
Engin, Berk Tezol ve Emir Oktay Gelecekteki Interact Adaylarımız. Tabi daha sonra da
Gizem ve Zeynep, Abla ve Abilerini izleyeceklerdir.

21 Mayıs 2013 Salı sabahı Saat 11:00’de Ege Üniversitesi Çocuk Hastanesi Travma Gözlem
Biriminde Eşli Bağış Projemiz olan Ultrasonografi – Ekokardiyografi Cihaz Teslimini
gerçekleştireceğimiz Guvernörümüz Güneş Ertaş’ın ve 7. Grup As. Gvr. Hüdai Moral’ın ve
Bölge Saymanımız Lütfi Demir’in de katılacağı “Teslim Töreni”mize Arkadaşlarımızın
Eşleri ile birlikte Katılımlarını Bekliyoruz.

23 Mayıs 2013 Perşembe Öğlen Swissotel’de Gelecek Dönem Başkanımız Sevgili Banu
Şahinoğlu’nun 1. Asamble’sini Gerçekleştireceği Toplantımızda Görüşmek Dileğiyle.

Rotaryen Sevgi ve Saygılarımla,

Gündoğdu Rotary Kulübü
2012 – 13 Dönem Başkanı
Begüm ŞANLI



DÖRTLÜ ÖZDENETİM

"Düşündüğümüz, söylediğimiz veya yaptığımız şeyler:
1) GERÇEĞE UYGUN MU?

2) İLGİLİLERİN TUMU IÇİN ADİL Mİ?
3) İYİ NİYET VE DAHA İYİ DOSTLUKLARI SAĞLAYACAK MI?

4) İLGİLİLERİN TÜMÜ İÇİN YARARLI MI?"



PAUL HARRİS DOSTLARI

Rotary'de Rotary Vakfına gönüllü olarak bağış verilmesini arttırma yolunda en
önemli adım 1957 yılında olmuştur. 0 Yıl Paul Harris Dostları adına bir bağış
kampanyası açılması ilk defa teklif ediliyordu. Bu fena yapılan 1.000 dolarlık
bağış yapma fikri çok yavaş gelişiyordu. Ama 1970 yılına gelindiğinde bu fena
yapılan bağışlar birden popüler olmaya başladı. Ozellikle Paul Harris Dostlarına
verilen madalyalar, rozetler ve gösterişli belgeler ile Rotary Fonuna dünyanın dört
bir yanından Rotaryenler ve Rotaryen dostları tarafından yapılan bağışlar
akmaya başladı.

Paul Harris Dostları fon biriktirme kampanyası ile birlikte Dost Adayları üyeliği de
ihdas edilmiştir. Paul Harris Dostları olarak kabul edilmek için bir defada 1.000
dolar bağışta bulunmak gerekirken, önce 100 dolarlık bağış yapıp bunu sonradan
1.000 dolara tamamlama taahüdünde bulunan üyeler bu süre içerisinde Paul
Harris Dostları sıfatını almazlar, ancak bağış toplamı tamamlandığında asil olarak
Paul Harris Dostlarına katılırlar.

1995 yılına kadar toplam 470.000'den fazla Rotaryen bu anlamlı bağışı yaparak
Paul Harris Dostları olarak kabul edilmiştir. Bu gönüllü bağışçılar ile 160.000
kadar Rotaryen de Dost Adayları bağış programına yazılarak isimlerini Rotary
Vakfının listesine yazdırmışlardır.

Bu defa daha önce verdiklerine ek olarak tekrar 1000 dolar bağışta bulunan Paul
Harris Dostlarına bunun sembolü olarak altın bir rozet verilmektedir. Bu rozet'in
üzerindeki her mavi taş, bağışlanan 1.000 doları gösterir ve rozetteki bu mavi
taşların toplamı 5.000 dolara kadar çıkabilir.

Dünyada iyi niyet ve karşılıklı anlayışın yapılanması ve gelişmesi için çok çeşitli
programlar üreten Rotary Vakfının yeni projeler üretebilmesi için gereken maddi
desteği sağlamada çok büyük bir teşvik unsuru olan Paul Harris Dostlarına
katılmak her Rotaryenin arzu ettiği bir idealdir.



DUYURULARIMIZ

• Gündoğdu Rotary Kulübümüzün WEB Sayfasına www.gundogdurotary.org.tr
adresinden ulaşabilirsiniz. 

• Bu Hafta – 23 Mayıs Perşembe Öğlen Toplantımızda Gelecek Dönem Başkanımız
Sevgili Banu Şahinoğlu 1. Asamble’sini gerçekleştirecektir. Arkadaşlarımızın Eşleri ile
birlikte Katılımlarını Bekliyoruz.

• 21 Mayıs 2013 Salı sabahı Saat 11:00’de Ege Üniversitesi Çocuk Hastanesi Travma
Gözlem Biriminde Eşli Bağış Projemiz olan Ultrasonografi – Ekokardiyografi Cihaz
Teslimini gerçekleştireceğimiz Guvernörümüz Güneş Ertaş’ın ve 7. Grup As. Gvr. Hüdai
Moral’ın ve Bölge Saymanımız Lütfi Demir’in de katılacağı Teslim Törenimize
Arkadaşlarımızın Eşleri ile birlikte Katılımlarını Bekliyoruz.

• 30 Mayıs 2013 Perşembe günü Toplantımız GDB. Ali Usmen’e, “Usmen Eczanesi”ne
İşyeri Ziyareti olarak gerçekleştirilecektir.



ATATÜRK LİSESİ’NDE “ANLAŞMAZLIKLARIN ÇÖZÜMÜ, MÜZAKERE VE 
AKRAN ARABULUCULUK EĞİTİM PROGRAMI” SERTİFİKA VE ROZET 

TÖRENİ  HABERİMİZ 18 MAYIS 2013 TARİHLİ 
HÜRRİYET EGE’DE YER ALDI.  



16 MAYIS 2013 TARİHLİ TOPLANTI KATILIMI

Kulüp Üye Sayısı: 36

Katılım Oranı: % 81

İlk Gelen Üyemiz: Reyhan Özlen

Aramızda Göremediklerimiz: Didem Dinçer Akdeniz, Oğuz 
Özgiller, Mine Poroy, Aylin Olut, Kerem 
Engin, Eyyüp Alpay, Selman Uysal



AİDAT HESABIMIZ

TEB Bank A.Ş. Gündoğdu Şubesi

TR81 0003 2000 0690 0000 3346 11



BERLİN’İN SİMGESİ 
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BERLİN’İN SİMGESİ 

17 MAYIS 2013 BANU – AHMET ŞAHİNOĞLU OCAKBAŞI
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17 MAYIS 2013 BANU – AHMET ŞAHİNOĞLU OCAKBAŞI



BERLİN’İN SİMGESİ 

17 MAYIS 2013 BANU – AHMET ŞAHİNOĞLU OCAKBAŞI



SEVGİLİ ROTARY AİLEM,
05.07.2012 TARİHLİ TOPLANTIMIZDA, YAPILAN ÇEKİLİŞ 

SONUCUNDA, OCAKBAŞI GRUPLARI AŞAĞIDAKİ GİBİDİR.

•
• 1. GRUP                                                                        4.  GRUP

• OYA ERTUĞRUL                                                        İNCİ TOKATLIOĞLU
• ERCAN ÇELİKKAYA                                                    RUHİ USLU
• TAYFUR YAĞCI                                                          BANU ŞAHİNOĞLU           
• KEREM ENGİN                                                           MİNE POROY
• TANKUT KARABACAK                                               SELMAN UYSAL
• CEM TANER                                                                BURCU ATATÜR  

• 2.  GRUP                                                                       5.   GRUP 

• KIVANÇ KOCAKIRAN                                                  ÖZGÜR ARKUN
• MEHMET GÜREL                                                        GÜLFEM PERÇİN
• SEVİNÇ GÜNŞIL OKTAY                                             NECDET GÜNDOĞDU
• AYSUN GÖRGÜN                                                        EYYÜP ALPAY
• AYLİN OLUT
• TUFAN SÜSLÜER 

»

•
• 3.  GRUP                                                                        6.  GRUP
• COŞKUN ERENAY         
• HANDE ARSLANALP                                                   NEJAT TEZOL
• NURİ EREL                                                                   MERT MACİT
• OĞUZ ÖZGİLLER                                                         AYDA ÖZEREN
• DİDEM DİNÇER AKDENİZ                                          ALPER ÖZMIZIRAK
• 7.  GRUP

M. ALİ USMEN
AYLİN ONART
MERAL ÇAPA
REYHAN ÖZLEN



GÜNDOĞDU ROTARY KULÜBÜ

MESLEKİ SINIFLANDIRMA

1 AVUKAT
BANU ŞAHİNOĞLU

SEVİNÇ GÜNŞIL OKTAY

2 DİŞ HEKİMİ (ORTODONTİST) 
AYLİN OLUT

OYA ERTUĞRUL

3 BEYAZ EŞYA SATIŞI RUHİ USLU

4

MİMAR OĞUZ ÖZGİLLER

MİMAR (İÇ MİMAR) TANKUT KARABACAK

MİMAR (PEYZAJ) REYHAN ÖZLEN

5

DOKTOR (NÜKLEER TIP UZMANI) ÖZGÜR ARKUN

DOKTOR (GÖZ HASTALIKLARI UZMANI) NECDET GÜNDOĞDU

DOKTOR (AKUPUNKTUR) TAYFUR YAĞCI

DOKTOR (ENDOKRİNOLOJİ) DİDEM DİNÇER

6 ECZACI M.ALİ USMEN

7 BANKACI

AYDA ÖZEREN
__________________________

CEM TANER

8 İLAÇ İMALAT BEGÜM ŞANLI

9 HARİTA MÜHENDİSİ COŞKUN ERENAY

10 RESTORAN İŞLETMECİLİĞİ ERCAN ÇELİKKAYA

11 CAM SANAYİİ VE TİC. GÜLFEM PERÇİN

12 TURİZM ACENTASI HANDE ARSLANALP

13 EMLAKÇILIK KIVANÇ KOCAKIRAN

14 KERESTE TİCARETİ NEJAT TEZOL

15 MEFRUŞAT-PERDE -DUVAR KAĞIDI- DÖŞEMELİK 
KUMAŞ

MEHMET GÜREL

EYYÜP ALPAY



16 TEKSTİL ALPER ÖZMIZIRAK

17 FİLTRE-HAVALANDIRMA SİSTEMLERİ NURİ EREL

18 SİGORTACILIK MERAL ÇAPA

19 TOHUMCULUK MERT MACİT

20 MALİ MÜŞAVİR
KEREM ENGİN

SELMAN UYSAL

21 AMBALAJ ÜRETİMİ MİNE POROY

22

ÖĞRETİM ÜYESİ

AYSUN UĞUR GÖRGÜN

23 PROFESYONEL KOÇ İNCİ TOKATLIOĞLU

24 İLETİŞİM DANIŞMANLIĞI AYLİN ONART

Kulübümüzde mesleki sınıflandırmada dengeli bir dağılım olduğu 
görülmektedir.
Kulübümüzde mesleki sınıflandırmada dengeli bir dağılım olduğu 
görülmektedir.

Bundan sonraki üye kabullerinde öncelikli olarak değerlendirilmesi gereken meslekler 
önerilmiş ve üyelerimizin takdirine sunulmuştur.

1- Bilgi işlem, yazılım,web tasarım ve teknolojileri
2- Gazete ve Dergi Yayıncılığı
3- Radyo- TV Yayıncılığı
4- Reklam Ajansları

25 PSİKOLOG BURCU ATATÜR

26 LİMAN İŞLETMECİLİĞİ – KAPTAN TUFAN SÜSLÜER


